

Protica Invest A/S
Kristen Bernikows Gade 4, 1., 1105 København

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 31 36 83 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2019.

Peter Borre Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protica Invest A/S Kristen Bernikows Gade 4, 1. 1105 København
	CVR-nr.: 31 36 83 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Krabbe, formand Peter Borre Møller Martin Michael Kristensen
Direktion	Peter Borre Møller
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Protica Property Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Protica Invest A/S er en del af Protica Property Group ApS, der beskæftiger sig med fast ejendom i Danmark.

Protica Invest A/S formidler og forvalter seriøse ejendomsinvesteringer til formuede personer og kapitalselskaber.

Samtlige projekter kendetegnes ved stor egenkapitalandel samt positiv likviditet fra projektets start.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.290.042 kr. mod 1.449.330 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 838.151 kr. mod 843.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb oplevet vækst på alle forretningsområder.

Således er der gennemført tre ejendomsprojekter til en samlet værdi af DKK 136 mio. kr. mod DKK 79 mio. kr. forrige år, ligesom at aktiver under forvaltning udgør DKK 215 mio.kr. mod 79 mio.kr. forrige år.

Aktierne i de udbudte projekter er tegnet af såvel eksisterende som nye investorer.

Forventninger til det kommende år

For det kommende år forventer selskabet et forøget aktivitetsniveau samt et tilfredsstillende positivt resultat. Således forventes den gode solvens-grad bibeholdt eller forøget.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtruffet forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.290.042	1.449.330
1 Personaleomkostninger	-1.359.164	-285.229
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.611
Driftsresultat	1.930.878	1.161.490
2 Øvrige finansielle omkostninger	-704.295	-75.245
Resultat før skat	1.226.583	1.086.245
Skat af årets resultat	-388.432	-243.048
Ordinært resultat efter skat	838.151	843.197
Årets resultat	838.151	843.197
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	838.151	843.197
Disponeret i alt	838.151	843.197

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	0
Deposita		<u>160.756</u>	<u>41.588</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>160.756</u>	<u>41.588</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>160.756</u>	<u>41.588</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		477.833	500.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.313.464	3.075.879
Andre tilgodehavender		1.684.386	379.500
Periodeafgrænsningsposter		<u>200.000</u>	<u>543.365</u>
Tilgodehavender i alt		<u>7.675.683</u>	<u>4.498.744</u>
Likvide beholdninger		<u>1.062.470</u>	<u>97.917</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.738.153</u>	<u>4.596.661</u>
Aktiver i alt		<u>8.898.909</u>	<u>4.638.249</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	2.499.655	1.661.505
	Egenkapital i alt	<u>2.999.655</u>	<u>2.161.505</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	87.267	72.267
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.601.872	833.717
	Gæld til tilknyttede virksomheder	36.794	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	388.432	244.446
	Anden gæld	2.784.889	1.326.314
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.899.254</u>	<u>2.476.744</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.899.254</u>	<u>2.476.744</u>
	Passiver i alt	<u>8.898.909</u>	<u>4.638.249</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.349.305	265.350
Andre omkostninger til social sikring	6.059	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.800</u>	<u>19.879</u>
	<u>1.359.164</u>	<u>285.229</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	264
Andre finansielle omkostninger	<u>704.295</u>	<u>74.981</u>
	<u>704.295</u>	<u>75.245</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.661.504	818.308
Årets overførte overskud eller underskud	<u>838.151</u>	<u>843.197</u>
	<u>2.499.655</u>	<u>1.661.505</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Protica Property Group ApS, CVR-nr. 35044213 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 143 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.